MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

C
,#

OFÍCIO N' 2835/2022
Em 1 9 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

füD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUAPA/SP

s:911g!?:Ml!!!jSleel-gZ4[ulggêla
Protocolo; 9430/2022 de 25/10/2022 16:28

Documento: Resposta Ho l.a Indicação Ro 3862/2022

CHEfiA GABINETE UKA ou MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 3862/2022, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal

Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana, conforme vistoria, foi constatado que nõo se

trata de local com grande atraçõo de pedestres. E, de acordo com o bando de dados

de acidentes (INFOSIGA), não há registro de acidentes com vílímas no ano de 2021 . no
local, sendo, portanto, indeferido o pedido.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosaJ=nente

(

AdÂÜSiLVA
Chefejdê Gabinete